РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОБУРАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

14.10.2010                                                                                               № 19
                                              с. Новобураново

О принятии Правил содержания домашних животных

на территории муниципального образования Новобурановский

сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 г. N 4979-1 "О ветеринарии", Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ (пункт 3 статьи 43), с целью регулирования отношений в сфере содержания домашних животных, обеспечения безопасности людей от неблагоприятного физического, санитарного и психологического воздействия домашних животных, руководствуясь ст. 22 (п.23) Устава муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Правила содержания домашних животных на территории муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение и принятые Правила содержания домашних животных на территории муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края в установленном Уставом  порядке.

    Глава сельсовета                                                             И.С.Голядкин